QUYẾT ĐỊNH

 V/v thành lập Hội đồng chấm sáng kiến  năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TIÊN THẮNG-TOÀN THẮNG

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại Thông

tư số 32/2020/TT-BGD&ĐT ngày 15/9/2020 ban hành Điều lệ trường trung học cơ

sở, trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ công văn số hướng dẫn số 52/GDĐT ngày 22/01/2024 của trường

THCS Tiên Thắng-Toàn Thắng về việc hướng dẫn công tác sáng kiến năm học

2023-2024 ngành Giáo dục và Đào tạo;

 Xét đề nghị của Ông ( Bà) Phó hiệu trưởng;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập hội đồng chấm sáng kiến năm học 2023-2024 của trường

THCS Tiên Thắng – Toàn Thắng gồm các ông ( bà) ( có danh sách kèm theo);

Điều 2. Hội đồng chấm sáng kiến có nhiệm vụ chấm và công nhận kết quả

sáng kiến của cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên theo hướng dẫn.

Điều 3. Các ông, bà có tên trong điều 1 và các bộ phận liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT.

                                HIỆU TRƯỞNG

                               Phạm Thị Hường

   UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

 TIÊN THẮNG-TOÀN THẮNG

          Số:         /QĐ-THCS

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Tiên Thắng, ngày    tháng 01 năm 2024

DANH SÁCH
CÁN BỘ, GIÁO VIÊN LÀM NHIỆM VỤ CHẤM SÁNG KIẾN

NĂM HỌC 2023 – 2024

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-THCS ngày       tháng 01 năm 2024

của Hiệu trưởng trường THCS Tiên Thắng-Toàn Thắng)

Danh sách gồm 07 người./.

TT HỌ VÀ TÊN Chức vụ Nhiệm vụ

1 Bà Phạm Thị Hường Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng

2 Ông Dương Anh Tuấn Phó hiệu trưởng, CTCĐ Phó chủ tịch Hội đồng

3 Ông Lương Văn Thuẩn Phó hiệu trưởng Phó chủ tịch Hội đồng

4 Ông Đặng Đình Điệt Phó hiệu trưởng Phó chủ tịch Hội đồng

5 Bà Đồng Hoa Lệ TTCM Thư ký

6 Bà Mai Anh Giáo viên  Uỷ viên

7 Lê Thị Hưởng TTCM Uỷ viên

		2024-01-26T15:52:38+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Hường <phamthihuong.bhtl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-29T09:25:18+0700
	Việt Nam
	Nguyền Thị Quyên <nguyenhiquyen.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-29T09:25:21+0700
	Việt Nam
	Nguyền Thị Quyên <nguyenhiquyen.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-29T09:25:21+0700
	Việt Nam
	Nguyền Thị Quyên <nguyenhiquyen.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!